

**SPECIALLÆGE SUNE DAHL APS**  
**SKT. ANNE PLADS 4 3., 5000 ODENSE C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**  
**2. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. oktober 2019

---

Sune Dahl

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Speciallæge Sune Dahl ApS Skt. Anne Plads 4 3. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 38 61 24 33 Stiftet: 1. maj 2017 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Sune Dahl
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Lægernes Bank A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområde i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på -42 tkr. mod 140 tkr. sidste år. Årets resultat er især præget af andre driftsomkostninger på 131 tk. og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital. Ledelsen har iværksat foranstaltninger, som skal sikre selskabet positiv drift fremover.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.385.021</b>	<b>3.503.200</b>
Personaleudgifter m.m.....	1	-2.376.030	-2.303.078
Afskrivninger.....		-849.654	-837.276
Andre driftsomkostninger.....	2	-130.766	-22.078
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>28.571</b>	<b>340.768</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	15.794	411
Andre finansielle udgifter.....	4	-98.801	-154.329
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-54.436</b>	<b>186.850</b>
Skat af årets resultat.....	5	11.964	-47.143
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-42.472</b>	<b>139.707</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	125.000
Overført resultat.....		-42.472	14.707
<b>I ALT</b> .....		<b>-42.472</b>	<b>139.707</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill.....		2.336.609	2.811.852
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>		<b>2.336.609</b>	<b>2.811.852</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.522.148	1.546.688
Indretning af lejede lokaler.....		30.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>1.552.148</b>	<b>1.546.688</b>
Værdipapirer.....		1.260.234	1.244.440
Lejede depositum.....		625	625
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>1.260.859</b>	<b>1.245.065</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.149.616</b>	<b>5.603.605</b>
Udestående fordringer.....		297.958	370.960
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	10.692
Periodeafgrænsningsposter.....		19.261	18.172
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>317.219</b>	<b>399.824</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>317.219</b>	<b>399.824</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.466.835</b>	<b>6.003.429</b>



## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-27.765	14.707
Forslag til udbytte.....		0	125.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>22.235</b>	<b>189.707</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		11.545	23.509
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>11.545</b>	<b>23.509</b>
Banklån, Lægernes Pensionsbank.....		2.809.186	3.443.808
Banklån, Lægernes Pensionsbank.....		784.813	965.674
Selskabsskat.....		0	23.634
Anden gæld.....		301.579	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>3.895.578</b>	<b>4.433.116</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	878.258	800.000
Gæld til pengeinstitutter.....		24.948	127.520
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		54.817	0
Selskabsskat.....		23.634	0
Anden gæld.....		555.820	429.577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.537.477</b>	<b>1.357.097</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.433.055</b>	<b>5.790.213</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.466.835</b>	<b>6.003.429</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note	
<b>Personaleudgifter m.m.</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017/18: 2)				
Løn og gager.....	2.146.490	2.106.067		
Pensioner.....	84.158	66.534		
Andre omkostninger til social sikring.....	21.280	17.616		
Andre personaleomkostninger.....	124.102	112.861		
	<b>2.376.030</b>	<b>2.303.078</b>		
<b>Særlige poster</b>			<b>2</b>	
Selskabet har i indeværende og sidste regnskabsår afhændet andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Selskabet har realiseret et regnskabsmæssigt tab før skat på henholdsvis 131 tkr. i indeværende regnskabsår og på 22 tkr. i sidste regnskabsår. Tabet er indregnet under andre driftsomkostninger i regnskabet.				
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	411		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	15.794	0		
	<b>15.794</b>	<b>411</b>		
<b>Andre finansielle udgifter</b>			<b>4</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	865	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	97.936	154.329		
	<b>98.801</b>	<b>154.329</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	23.634		
Regulering af udskudt skat.....	-11.964	23.509		
	<b>-11.964</b>	<b>47.143</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>6</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	50.000	14.707	125.000	189.707
Betalt udbytte.....			-125.000	-125.000
Forslag til resultatdisponering.....		-42.472		-42.472
<b>Egenkapital 30. juni 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-27.765</b>	<b>0</b>	<b>22.235</b>

**NOTER**

						Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>7</b>
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Banklån, Lægernes Pensionsbank.....	3.444.186	635.000	229.186	4.068.808	625.000	
Banklån, Lægernes Pensionsbank.....	964.813	180.000	44.813	1.140.674	175.000	
Selskabsskat.....	0	0	0	23.634	0	
Anden gæld.....	364.837	63.258	66.343	0	0	
	<b>4.773.836</b>	<b>878.258</b>	<b>340.342</b>	<b>5.233.116</b>	<b>800.000</b>	

**Eventualposter mv.**

8

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse med en månedlig leasingydelse på 13 tkr. Restløbetiden udgør 58 måneder og den samlede leasingforpligtelse 754 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Speciallæge Sune Dahl Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9

Til sikkerhed for gæld på 365 tkr. med Danske Leasing A/S er taget ejendomsforbehold i personbil med bogført værdi på 457 tkr. pr. 30. juni 2019.
